
 
 

PANEVĖŽIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO 

 

2018 m. gruodžio 31 d. Nr.1.4-V-176 

Panevėžys 

 

 

     Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimo Nr.1261 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr.480 „Dėl bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 57 punktu,  

     s k i r i u  informacinių technologijų mokytoją Edgarą Jankevičių atsakingu už informacijos 

teikimą ir priežiūrą Panevėžio SJMC interneto svetainėje.   

           

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                               Mindaugas Libikas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Sandra Vilimienė 

2018-12-31 


